

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 NOME: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 ENDEREÇO: AVENIDA JARBAS PASSRINHO S/N

EMPRESA

NOME : **MEDIA DAS PROPOSTAS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	RECARGA DE CARTUCHO HP 75 COLORIDO		45,000	UNIDADE	15,83	712,35
2	RECARGA DE TONNER CE 285A		250,000	UNIDADE	84,00	21000,00
3	RECARGA DE TONNER 12A		30,000	UNIDADE	84,00	2520,00
4	RECARGA DE CARTUCHO PRETO 74.		37,000	UNIDADE	15,83	585,71
5	RECARGA DE CARTUCHO HP PRETO 901		45,00	UNIDADE	15,83	712,35
6	RECARGA DE CARTUCHO HP 901 COLORIDO		37,00	UNIDADE	15,83	585,71
7	RECARGA DE CARTUCHO PRETO 122		135,000	UNIDADE	15,83	2137,05
Especificação : Serviço de recarga do Cartucho originais compatíveis com as impressoras HP Deskjet 1000, 2000, 2050.						
8	RECARGA DE CARTUCHO COLORIDO 122		70,000	UNIDADE	15,83	1108,10
Especificação : Serviço de recarga do Cartucho originais compatíveis com as impressoras HP Deskjet 1000, 2000, 2050.						
9	RECARGA DE TONNER TN 410		15,000	UNIDADE	98,00	1470,00
10	RECARGA TONNER TN 1060		15,000	UNIDADE	98,00	1470,00
11	RECARGA DE CARTUCHO AZUL C-T6642		17,000	UNIDADE	53,66	912,22
12	RECARGA DE CARTUCHO PRETO BK-T6641		17,000	UNIDADE	53,66	912,22
13	RECARGA CARTUCHO ROSA M-T6643		17,000	UNIDADE	53,66	912,22
14	RECARGA DE CARTUCHO AMARELO Y-T6644		17,000	UNIDADE	53,66	912,22
15	RECARGA DE TONNER HR-105C LASER CARTRIDGE SANSUNG		17,000	UNIDADE	85,00	1445,00
16	RECARGA DE CARTUCHO HP 60 PRETO		30,000	UNIDADE	15,83	474,90
17	RECARGA DE TONNER HRD104C		20,000	UNIDADE	100,00	2000,00
18	RECARGA DE CARTUCHO PRETO 662		17,000	UNIDADE	15,83	269,11
Especificação : Serviço de recarga do Cartucho originais compatíveis com a impressora HP Deskjet 1516						
19	RECARGA DE CARTUCHO HP 21 PRETO		67,000	UNIDADE	15,83	1060,61
20	RECARGA DE CARTUCHO COLORIDO 22		17,000	UNIDADE	16,16	274,72

Tatiane Souza Bendinelle
 Membro
 Portaria 04A/2018

Especificação : Serviço de recarga do Cartucho originais
compatíveis com a impressora HP Deskjet F4180

21	RECARGA DE TONNER XEROX 3550	17,000	UNIDADE	120,00	2040,00
----	------------------------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : Serviço de recarga do Cartucho originais
compatíveis com a impressora HP Office Jet 4500 Desktop

22	RECARGA DE TONNER ML-D3050B	24,000	UNIDADE	101,33	2431,92
----	-----------------------------	--------	---------	--------	---------

23	RECARGA DE TONNER CT436BU	9,000	UNIDADE	101,33	911,97
----	---------------------------	-------	---------	--------	--------

24	RECARGA DE CARTUCHO PRETO CN621AM	9,000	UNIDADE	101,33	911,97
----	-----------------------------------	-------	---------	--------	--------

25	RECARGA DE TONNER 85A	230,000	UNIDADE	84,33	19395,90
----	-----------------------	---------	---------	-------	----------

Especificação : SOLICITO

26	RECARGA DE TONNER TN 720/750	30,000	UNIDADE	100,00	3000,00
----	------------------------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : SOLITICO

27	RECARGA DE TONNER TN 1060	30,000	UNIDADE	100,00	3000,00
----	---------------------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : SOLICITO

28	RECARGA EPSON L395	6,000	UNIDADE	66,66	399,96
----	--------------------	-------	---------	-------	--------

Especificação : SOLICITO

29	RECARGA DE TONNER SANSUNG D204L	12,000	UNIDADE	101,33	1215,99
----	---------------------------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : SOLICITO

30	RECARGA DE CARTUCHO HP 122 PRETO	50,000	UNIDADE	15,83	791,50
----	----------------------------------	--------	---------	-------	--------

31	RECARGA DE CARTUCHO HP 664 COLOR	50,000	UNIDADE	15,83	791,50
----	----------------------------------	--------	---------	-------	--------

Especificação : SOLICITO

32	RECARGA DE CARTUCHO HP 662 PRETO	50,000	UNIDADE	15,83	791,50
----	----------------------------------	--------	---------	-------	--------

Especificação : SOLICITO

33	RECARGA DE CARTUCHO HP 662 COLORIDO	50,000	UNIDADE	15,83	791,50
----	-------------------------------------	--------	---------	-------	--------

Especificação : SOLICITO

34	RECARGA DE CARTUCHO HP 21 COLORIDO	50,000	UNIDADE	15,83	791,50
----	------------------------------------	--------	---------	-------	--------

Especificação : SOLICITO

35	RECARGA DE TONNER OKI B431D/B431N/MB491	10,000	UNIDADE	123,33	1233,30
----	---	--------	---------	--------	---------

Especificação : SOLICITO

36	RECARGA DE TONNER SAMSUNG 19A	8,000	UNIDADE	100	800,00
----	-------------------------------	-------	---------	-----	--------

Especificação : SOLICITO

Valor total extenso:

Total : 80.772,97

Valor total da proposta por extenso :

Latriane Souza Bendinelli
Membro
Portaria 04A/2018